Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice k bazénu
SPIROTEC EVA - Plovoucí tlaková a sací hadice pro bazény
Kód produktu: 10015
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -25°C až +55°C
Materiál produktu: EVA (etyl-vinyl-acetát)
Materiál vnitřní: EVA (etyl-vinyl-acetát)
Materiál vnější: EVA (etyl-vinyl-acetát)
Spirála: Bez spirály
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Sací hadice pro bazény
Vnitřní barva: modrá
Vnější barva: modrá
Použití hadice na čištění bazénů a cirkulaci vody, ale i kdekoliv jinde na běžné tekutiny v nenáročných podmínkách. Velmi lehká,
vysoce ohebná vroubkovatým povrchem. Snadná manipulace v čističích bazénu, buď ručně nebo automaticky, odolné vůči UV
záření, chladu a protažení. Plave na hladině. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/041-CX000-02387
32 mm
41 mm
50 kPa
64 mm
0,18 kg
30
m
83,00 Kč
 Lanškroun:   33,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/048-CX000-02387
38 mm
45 mm
50 kPa
76 mm
0,22 kg
30
m
105,00 Kč
 Lanškroun:   23,9Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0